

PACHET NORMA HRANA

I.D.: 91150292

Data publicarii 21.12.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 9.319,94 RON - 9.319,94 RON

Descriere: 1 AMELIORATORI kg. 2 8.70 17.40 1.57 9% 2 CAFEA NATURALA MACINATA kg. 2 48.00 96.00 8.64 9% 3 BOIA DE ARDEI kg. 0.215 47.00 10.11 0.91 9% 4 BORS kg. 1.48 39.90 59.05 5.31 9% 5 BRANZA TELEMEA kg. 8 25.00 200.00 18.00 9% 6 CREMWURSTI PUI PACHET VIDAT kg. 16 29.80 476.80 42.91 9% 7 PIEPT PUI FARA OS DEGERESAT kg. 23.60 31.90 752.84 67.76 9% 8 CASCAVAL kg 9 34.89 314.01 28.26 9% 9 CEAI kg. 1 70.00 70.00 6.30 9% 10 CEAPA CAL. I kg. 7.20 2.80 20.16 1.81 9% 11 CARNE DE VITA - PULPA / SPATA VITA CAL. I REFRIGERATA kg. 8.37 45.00 376.65 33.90 9% 12 CARNE DE PORC- CEAFĂ PORC kg. 49.30 28.00 1380.40 124.24 9% 13 CITRICE kg. 22 7.90 173.80 15.64 9% 14 CONDIMENTE kg. 0.20 39.00 7.80 0.70 9% 15 CONSERVE DE LEGUME IN APA SAU BULION kg./lt. 20 11.50 230.00 20.70 9% 16 LAMAI kg. 2.80 7.90 22.12 1.99 9% 17 FAINA DE GRAU ALBA kg. 2 3.00 6.00 0.54 9% 18 FOI DE DAFIN kg. 0.20 169.00 33.80 3.04 9% 19 MERE CAL. I kg. 45 4.20 189.00 17.01 9% 20 LAPTE DE VACA lt. 26.50 5.99 158.74 14.29 9% 21 ROSII kg. 9.10 8.80 80.08 7.21 9% 22 CASTRAVETI CAL. I kg. 12.80 11.90 152.32 13.71 9% 23 ARDEI GRAS kg. 6.20 14.90 92.38 8.31 9% 24 VERDEATA (MARAR, PATRUNJEL, LEUSTEAN) kg. 5.10 39.00 198.90 17.90 9% 25 MORCOVI CAL. I kg. 4.20 3.30 13.86 1.25 9% 26 MURATURI DIVERSE kg. 18.50 12.40 229.40 20.65 9% 27 MUSTAR buc. 3 12.60 37.80 3.40 9% 8 OUA DE GAINA CAL. I marimea M buc. 118 0.83 97.94 8.81 9% 29 PAINE ALBA kg. 69.50 12.00 834.00 75.06 9% 30 PASTE FAINOASE kg. 4.50 8.80 39.60 3.56 9% 31 PASTA DE ROSII kg. 7.90